CERTIFICADO DE CALIDAD Pdgina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV BN ORIASIAIGE0 1‘LV'f:1F lange Beam / VIGA IPR 18x35 A992 | (0 nncscce
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS =
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |/ Vier oo TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | Ty TITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220M 11.442 KG 11012787/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6531995/000060 ASTM AS72-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)

26918 Tultitlan 06.06.2018 ESAIGA0Z I WM

COMPOSICION QUI'MI%/IA s B - N o .

M i i v E.
% %' % % % @ % % % 3 % 3
0.105 1.094 0.019 0.013 0.097 0.231 0.035 0.018 0.083 0.207 0.002 0.335 0.000
COMPOSICION QUIMICA
h
0
0.016
PROPRIEDADESS/ MECANICAS U U i UTS/FU s GIL
YS/EY : FY
KSI ’}‘{sﬁ: %g NFléa N{Pa mm
52.2 67.8 25.0 467.1 360.0 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.77

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




